УТВЕРЖДАЮ
								Генеральный директор
ОАО «ГЗК»
								______________В.А. Ковалев
								19.06.2025

ПРОТОКОЛ
19.06.2025 № 6
г. Гомель

Заседания коллектива
«Единого дня информирования»

Тема: 1. БЕЛАРУСЬ – СТРАНА ВОЗМОЖНОСТЕЙ. МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА НА СОВРЕМЕННОМ ЭТАПЕ.
Тема 2 . УГОЛОВНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ ГЕНОЦИДА БЕЛОРУССКОГО НАРОДА В ГОДЫ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены трудового коллектива – 30 человек.

ПРИГЛАШЕН:
[bookmark: _Hlk202779971]Заместитель прокурора прокуратуры г.Гомеля Чириков П.А.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Зелинскую М.Ю., специалиста организационно-кадрового отдела

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Чирикова П.А., заместителя прокурора прокуратуры г.Гомеля

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию по данному докладу, актуальность и важность темы дня информирования.

Специалист
организационно-кадрового_________		М.Ю. Зелинская
отдела